ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Надеждинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 23.05.2018  № 27
о внесении изменений в решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.12.2015 № 36 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»»

Руководствуясь  Федеральным Законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 23 ноября 2007 года № 976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого  отпуска за выслугу лет», Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.12.2015 № 36 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»» (далее по тексту – Решение) следующие изменения:
1.1. п.п. 2 п. 13 раздела 4 Приложения к Решению Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.12.2015 № 36 «Положение о денежном содержании муниципальных служащих Надеждинского сельского Омского муниципального района Омской области» изменить, изложив в следующей редакции:
«2) старшая должность муниципальной службы – главный специалист по финансам, бюджету и налоговой политике – 177 процентов должностного оклада;».
1.2. пункт 18 раздела 6 Приложения к Решению Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.12.2015 № 36 «Положение о денежном содержании муниципальных служащих Надеждинского сельского Омского муниципального района Омской области» изменить, изложив в следующей редакции:
«18. Ежемесячное денежное поощрение выплачивается муниципальным служащим Надеждинского сельского поселения в следующих размерах:
1) высшая должность муниципальной службы – заместитель Главы по  экономическим и социальным вопросам - 85 процентов должностного оклада;

2) старшая должность муниципальной службы – главный специалист по финансам, бюджету и налоговой политике – 139 процентов должностного оклада;

3) старшая должность муниципальной службы – ведущий специалист по управлению муниципальной собственностью, использованию земель поселения – 85 процентов должностного оклада;

4) младшая должность муниципальной службы – специалист 1 категории – 85 процентов должностного оклада».

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года.

3.     Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение в сети "Интернет" на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

4.   Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                            А.И. Миронова